
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про виділення коштів з міського

бюджету на видання книг

        Відповідно до рішення   XIII cесії   VIII демократичного скликання 
Стрийської міської ради від 30.09.2021 року № 597 «Про затвердження 
уточненої Програми «Підтримка видавництва книг, інформаційних видань, 
брошур на 2021рік» враховуючи протокол №2 від 02.09.2021р. засідання 
комісії по розподілу бюджетних коштів на книговидання  та керуючись  п.7 
ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування»,

виконком міської ради вирішив:

1.  Виділити кошти на видання книг:

- Збірка естрадних пісень «Може для України, може лиш для Стрия» 

  Михайла Золотухи- 15 000,00 грн.

- «Релігійний світогляд будителів» Дарії Припін - 5 000,00 грн.

- «Козак з пірначем полковника» Ярослава Вороб’яка -  15 000,00 грн.

- «Історія села Загірне» Богдана Гречинського - 10 000,00 грн.

- «Переплелись мої думки» Миколи Берездецького - 7 000,00 грн.

- «Заходьте…Відчинено…» Анни Хемій -10 000,00 грн.

- Збірник «Хори та пісні» Володимира Гущака- 10 000,00 грн.

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) профінансувати Управління культури, 
молоді та спору  в сумі 72 000,00 грн. по КПКВК 1018410.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Х.Грех.

Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ

23 жовтня 2021 р.                              м. Стрий                            № 336


